
KUPNI SMLOUVA č.Ks340l2t2016tl002
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a následujícich zák. ě. 89l20l2 Sb. v platném zněni

Prodávající Auto SAS s.r.o. provozovna: Rychnovská 577
Ke Dvoru 780/10 517 01 Solnice
160 00 Praha 6 - Vokovice
tČo: 49679139
DIČ: CZ 49679139
Společnost zapsánav obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
vPraze, odd. C, v|.21617
Bankovní spojení: KIl a.s.

Císlo účtu: 19-8578980267l0I00
Zastoupený: mgr. Hanou Folkmanovou, jednatelkou

společnosti

Kupující: Městské služby Litomyšl s.r.o.
Mařákova376
570 01 Litomyšl
IČo: 2879lOO2
DIČ : CZ2879I002
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Ikajským soudem
v Hradci Králové, odd. C, vI.27679
ing. Karlem Kalouske{_rr, jednatelem společnostiZastoupený:

I.
Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu níže uvedené zboži včetně
příslušenství a dokladů, které se ke zboží vztahuji, a převést na kupujícího vlastnické právo
kpředmětnémuzboží. Kupující se toto zbožízavazuje převzít azap|atitzanéj prodávajícímu
kupní cenu.

Předmětem dodání je:

* 1 ks starší použité vozidlo Multicar M 26
VIN: WMU2Ia68XWI00992, rok výroby: 1999,
RZ: 5AT05 33 , barva zelená,
víz cenov á nabídka č. : LUK l|1126 l 608 ze dne 5. 1 0.20 1 6.

- dále jen zboži.

II.
Dodání zboží

Místem plnění je provozovna prodávajícího na adrese: Rychnovská577,5l7 0l Solrrice.
Prodávaj ící j e poÝinen dodat zboží nejpozděj i 1 9. 1 0 .20I 6.

Současně s převzetím zbožíbude toto uvedeno do provozu, bude zaškolenajeho obsluha
zástupci obou smluvních stran podepíší předávací protokol.



í

Po převodu vozidla na příslušném odboru dopravy bude předáno osvědčení o vozidle část I
II a návod k obsluze a údržbě vozidla.

Vlastnické právo ke zboží přejde na kupujícího až úplným uhrazením kupní ceny. Do této
doby je zboží vlastnictvím prodávajícího a kupující není oprávněn umožnit jakékoliv třetí
osobě užívání zboží ani zboží jaký,rnkoliv způsobem zcizit (prodat, darovat, směnit).

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku
kupujícímu při převzetí zboživ sídle kupujícího.

zboži

V případě prodlení dodávky zboží má kupující právo vyúčtovat a prodávající povinnost
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05%0 z dlužné částky zakaždý den prodlení.

ilI.
Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na následující kupní ceně:

CenabezDPH . , 295 000,- Kč
DPH2I% 61 950,- Kč
Celkem kupní cena ........... 356 950,- Kč,
tj. slovy: Třistapadesátšesttisícdevětsetpadesátkorunčeských.

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě vystaveného daňového dokladu - faktury
se splatností 14 dní od jejího vystavení,

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu die zákona č.23512004 Sb., o darlt z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V případě prodlení kupujícího s placením kupní ceny je kupující povinen zaplatit
prodávajícimu smluvní pokutu ve výši 0,05%0 z dlužné částky denně. Smluvní pokutu je
kupující povinen uhradit na základě faktury vystavené prodávajícím se splatností 7 dnů od
jejího vystavení. Prodávající je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i v částce přesahující smluvní pokutu.

Iv.
Záruka

Prodávající prohlašuje, že se jedná o zbožipoužité, ve stavu odpovídajícímu jeho stáří a
značnému opotřebení. Prodávající a kupující sjednávají, že prodávající neodpovidázavady
tohoto zboži, a to ani v rozsahu dle ust. § 2l00 občanského zákoníku. Kupující se tímto svých
případných práv z vadného plnění vzdává. Ztoho vychází i dohoda stran o výši kupní ceny
zboží. Kupující prohlašuje, že je se stavem zboží seznámen a srozuměn a že mu byla dána
možnost předmětné zboži si prohlédnout a odzkoušet

vI.
Odstoupení od smlouvy

Prodávající je v případě podstatného porušení smlouvy kupujícím oprávněn od smlouvy
odstoupit. Podsťatným porušením smlouvy kupujícím se rozumí zejména prodlení kupujícího
s placením kupní ceny o více než7 dní.



vIL
Ostatní ujednání

Yztahy mezi prodávajícím a kupujícím vyplývající z této smlouvy a ptávní následky s ní
související se řídí česh_ým právem. Y otázkách. které nejsou výslovně upraveny touto
smlouvou, se tedy budou smluvní strany řídit zák. č. 89l20l2 Sb., občanským zákoníkem,
jakoži dalšími právními předpisy platnými v České republice.

Pro případ sporu v otánkách, které vyplývají ztéto smlouvy nebo s ní souvisí, dohodly se

smluvní strany na tom, že takový spor budou řešit především smírnou cestou.

Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda av jaké
výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
Úhradou pokuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené škody.

Jestlře některé ustanovení této smlouvy bude sh|edáno neplatným, zůstáyá platnost ostatních
ujednání smlouvy nedotčena. Je ujednáno, že neplatné ustanovení nahradí strany ustanovením
nov,.ým, které bude v souladu s platným právem a bude co nejvíce sledovat původní úmysl
smluvních stran.
Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech.
Sml , ž9 .9 s obsahem Léto_smlouvy ř{dně 5gz{lámily a že talo smlouva je
proj a pravé vůle, na dŮkaz čehož připojují své podpisy.

Y Praze, dne 7.10.2016

za kupujícího
ing. Karel Kalousek

Městské služby Litomyšl s.r.o.

Městské sluĚby Litomyšl s,r,o,
Mařákova 376

570 01 Lltomyšl -D-

lčo: 28791oo2 ,Dlé: aZ287918o2

mgr,


